— 53 l. ult. Tig. 1543. 4. \*

— 54 l. 10 pro Caldenberger lege LANDENBERGER.

— 68 l. 20 pro ANDREA PALEA, lege ANGELO PALEA. Libri recensio erit in addendis operis.

— 74 pro and lege a & annum 1544. 4. adde antiquiorem forte esse.

— 77 l. antepenult. lege 1557. 8. \*

— 90 de l. WERNHER quære an idem sit J. WERNER p. 79 & 322.

— 96 l. 2 ad 1550. 8. adde \*.

— 105 GRATAROLUS l. 6 pro morborum lege morum, & adde Urfell. 1603. 8. \*.

— 106 l. 7. supra ultimam, dele omnino F. IMPERIALIS museum, quod redeat a. 1640. & sit JOHANNIS IMP.

Pagina 112 l. 13 lege 1659. 8. \*.

— 112 J. BUTINI titulus melior est, HIPPOCRATIS aphorismi in ordinem digesti, cum brevi ex GALENO expositione. Tum HIPPOCRATIS prenotiones cum explicatione ex eodem facta, & insigniores CELSI sententia.

— 119 lege JEAN LYEGE.

— 121 ad HIPP. SALVIANUM lege 1558. 8. \*.

— 130 adde, ad ELLINGER oratio de dicto HIPPOCRATIS medicus philosophus rotheos Jen. 1569.

EJ. Rahtschlag &c. Wien 1569. 4.

— totus J. JACOB WECKER casu omissus fuit, & ad finem operis addetur.

— 137 l. 2 & 3 supra imam, dele THADDEUM CHAGGAI & ROB. VALLENSEM, totum utrumque.

— 138 dele SPITHOVIVM.

— 140 ad WITTICHHI rothe Ruhr adde 1606. 8.

— 143 ad opera CAPIVACCHII 1603. fol. adde \*.

— 148 dele J. KNOBLOCH.

— 150 lege WOLFG. de BEMBIS

— 152 ad RULAND de phlebotomia adde 1596. 16. BB.

Pagina

P. 152 ad Ejus de scarificatione add. 1596. 16. cum priori.

Ad Thesaurum RULANDINUM adde \*.

— 156 dele l. 3 & 4.

— 160 dele BERNARDINUM BALDINUM, qui pertinet ad p. 163.

— 162 l. 8. supra imam lege FLACCII.

— 168 ad JUST. ARCELLAM adde \*.

— 171 ad MERC. de composit med. adde 1601. 8. \*.

— 173 l. 6. 7. supra imam dele ELLINGER totum.

— 180 l. 6. 7. supra imam lege EK-HARD HEDENEK Mnemo nautica septem Hippocratis aphorismorum Basil. 1585. 4. \*.

— 181 l. 1. 2. dele FERRANDI.

— 188 lege J. JAC. SCHITLER & adde EJ. περί της κολικής διαθεσεως παρασκευη Basil 1586. 4. \*.

— 196 adde ad SIMONIUM suppl. \*.

— 200 l. 4 supra infimam lege FENOT.

— 249 ANGELI de CONTECILLIS lege utramque editionem 1583. 8. \* & 1590. \* ad excerptum adhibitam esse, paulum tamen differre.

— 261 ad CLAUDINI consult. & respons. 1646. 4. adde \*.

— 268 l. 5 & 6 dele SCHITLER.

— 270 adde J. JASOLINI rimedi naturali che sono in isola Ischia Napoli 1588. 1751. 4. \*.

— 296 ad H. SAXONIA de phœnigmis L. III. adde \*.

Pagina 298 adde THEOD. KENTMAN de exhalationibus &c. Hall. 1591. 8. \*.

— 304 l. ult. lege LORISECÆ.

— 324 dele THOMAM PHAYRE.

— 325 PONS, qui de viperis cum LUDOVICO de la GRIVE litigavit, an fuerit idem? Certe de la GRIVE scripsit a. 1634. neque videtur serius JACOBUS PONS scribere potuisse quam a. 1596. quare suspicor prius etiam opus contre les poisons p. 358 CLAUDII esse. ib. pro variis lege veriorem.

— 333 pro LAUR. NELAND lege HELAND & huc ad p. 333. refer disputationes p. 430. dictas.

— 384 l. 4 supra infimam pro TOBII lege TOBIE.

— 356 dele CHRIST. HENR. AYREK.

— 357 J. ASS. AMPING diss. jatro-mathematica adde 1618. 4. \* & ad διαλεξιν 1618. 4. \*.

— 361 ad TH. TURQUET adde. EJ. de canum morbis Phil. Transf. a. 193.

— 371 C. HOFMAN analysin compos. Theriaca dele, quæ sit CONRADI HOEM.

— 397 ad BARTH. VOGTER, adde non est idem qui T. L. posterior enim ille p. 531 FIORAVANTUM citat.

— 403 adde ARN. WEICKART pharmacopœa domestica Frf. 1628. 8. B. B.

— 410 l. ult. lege LORISECÆ.

— 411 pro EJ. pulvis &c. lege EJ. J. JACOBI pulvis &c.

— 414 l. ult. lege ANTON CAMAFFI.

— 425 VALENT. RUMPELT posset idem esse qui p. 341.

— 433 liber GEUSSII, nomine auctoris omissio, latinum coram est \*.

Yyyy

Pagina

- Pagina 479 CASO GRÆFER lege CASPAR.
- 495 dele FELICEM WURZ.
- 499 dele SCHERBUM.
- 506 J. CASTELLUS, an idem qui de peste scripsit.
- 506 adde ad PONÀ Tr. de Veneni Venet. 1643. 4.
- 507 ad SANTORELLO adde de sanitatis natura Napoli 1643. fol \*. Quatuor libris agitur de victus ratione. Auctor Scholasticis & T. de AQUINO multum usus est.
- EJ. il protomedico Napolitano c. dialogo dell' autorita di esso Napoli 1642. 4. d'ETR.
- 511 pro ZAVORTIZ lege ZAVERZIZ.
- dele JAQUES FERRAND.
- 534 dele FALCONET totum.
- 536 lege HENRIC. BLACVOD.
- 539 H. HERING paraphrasis ad GALENUM de inaequali temperie Lion 1638.
- ib. ad microcosmum melancholicum adde \*.
- LUD. HORNICAEUS fuerit idem famosus LUDOVICUS ab HORNIGK.
- 546 dele ARN. WEICKARD.
- Ad VIVIANUM adde opusculum de peste Venet. 1634. 8. B. BODL. & EJ. opera ib. 1644. 4. Tr.
- 547 L. v. HORNIGK Würngengel adde \*.
- 551 adde HIERONYMI MONTECHIARO dichiarazione sopra il suo bezoar minerale Genova 1627. 4.
- EJ. compendio del suo pulvere ib. 1628. 8. MONGIT.
- Pagina 566 EJ. J. C. FREY centomis diffubulatio contra COURTAUD Paris. 1646. 8. B. BODL.
- 577 DURAND de MONLAAXAR deletur totus.
- 578 ad LOCATELLUM adde EJ. teatro d'arcani Amst 1667. 8.
- 586 MEDICO ARCASIO suspicor spurium esse titulum.
- 594 ad H. FRANZOSIUM adde EJ. pulvis viperinus expensus Venet. 1648. 4. TREW.
- 600 EISENMENGER pertinet ad p. 435.
- 601 ad GAGLIARDUM adde del vitto nelle febre pestifere Milan 1645. MONG.
- 605 EDW. JORDAN referatur ad p. 355. & CASP. HORN. ad p. 548.
- 612 CLAUDII PONS tres libelli p. 325. 600. & 612. ejusdem videntur auctoris esse.
- 626 ad CONRING adde antiquitates academicæ Helmst. 1653. 4. \*. ob historiam artis.
- 633 lege MICHAEL POTERI (POTIER)
- 637 dele RECALCHUS, qui pertinet ad p. 330 & dele CALANUS.
- dele HERING.
- 650 dele HYAC. GUARINONIUM
- 698 L. ZACAGNINUS pertinet ad p. 498.